[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2007 г. № 198

Во исполнение пункта     постановления Правительства Российской Федерации от      декабря 2009 г. №       «О мерах по реализации Федерального закона «О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» («Российская газета», 2009, №         ) приказываю:
Внести следующие изменения в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2007 г. № 198 «Об утверждении Правил предоставления в 2009-2011 годах субсидий из федерального бюджета организациям морского и речного транспорта» (зарегистрирован Минюстом России 18 февраля 2009 г., регистрационный № 13383) (далее – Правила):
1) в заголовке приказа, наименовании Правил, в пунктах 1 приказа и Правил и в приложении к Правилам слова «в 2009-2011 годах» заменить словами
«в 2010 году»;
2) преамбулу приказа изложить в следующей редакции:

«Во исполнение пункта     постановления Правительства Российской Федерации от       декабря 2009 г. №      «О мерах по реализации Федерального закона «О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» («Российская газета», 2009, №        ) приказываю:»;

3) абзац второй пункта 2 Правил изложить в следующей редакции:
«навигационно-гидрографическое обеспечение безопасности мореплавания на трассах Северного морского пути, включая содержание и эксплуатацию
контрольно-корректирующих станций;».
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Матрохина Татьяна Николаевна
626 11 35